
SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - EKONOMI SYARIAH
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN Kelas : 1
Dosen : Febrian Wahyu Wibowo, S.E., M.E. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 212200314 ADHELA RAHMA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V     14

2. 212200345 AGUNG SURYA LESMANA V V   V V V V V V V V V V V     13

3. 212200318 AHMAD RIZAL RAHMADIAN V V V V V V   V V V V V V V     13

4. 212200342 AHMAT DENY IXZAN V V V V V V V V V V V V V V     14

5. 192200278 ALI HUMAIDI HASYIM V   V     V   V V V V V V V     10

6. 212200319 AMIK ASYARI V V V V V V V V V V V V V V     14

7. 212200324 ANNISA AKMALA DEWI V V V V V V V V V V V V V V     14

8. 212200313 AULIA FARADITA V V V V V V V V V V V V V V     14

9. 212200331 AULYA PUTRI SAVIRA V V V V V V V V V V V V V V     14

10. 212200312 BEKTI SURANI V V V V V V V V V V V V V V     14

11. 212200332 DESTRIYA ALFIARA NISA V V V V V V V V V V V V V V     14

12. 212200336 DEWI NAWANGSARI V V V V V V   V V V V V V V     13

13. 212200298 DILA GITA NIKA V V V V V V V V V V V V V V     14

14. 212200306 DYAH SHAFA AISYA PRADANA V V V V V V V V V V V V V V     14

15. 212200335 ERNA INDY RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V     14

16. 212200340 FAIRUZ AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V     14

17. 212200296 FINA SURAYYA V V V V V V V V V V V V V V     14

18. 212200309 FIRDA RIZKI ALIYA V V V V V V V V V V V V V V     14

19. 212200328 HESTI MARDIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V     14

20. 212200303 HUSNI MUBARAK ELLY V V V V V V V V V V V V V V     14

21. 212200316 INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V     14

22. 212200317 INDAH PURWANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V     14

23. 212200330 INTAN HERMAWATI V V V V V V V V V V V V V V     14

24. 212200308 ISMI PUTRI MUZAYYANAH V V V V V V V V V V V V V V     14

25. 212200297 JIHAN MAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V     14

26. 212200302 LILIS SURYANI V V V V V V V V V V V V V V     14

27. 212200304 LUSIANA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V     14

28. 212200321 MADYANING SRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V     14

29. 212200329 MIFTAKHUL JANAH V V V V V V V V V V V V V V     14

30. 212200337 MUHAMMAD BASITH FUADY V V V V V V V V V V V V V V     14

31. 212200320 NADA AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V     14

32. 212200315 NAIMAL GHUFRON V         V   V V V V V V V     9

33. 212200334 NUR AFIFATUN V V V V V V V V V V V V V V     14

34. 212200355 NUR AISYAH V V V V V V V V V V V V V V     14

35. 212200300 NUR HIMATUL MUNA V V V V V V V V V V V V V V     14

36. 212200305 NURIDA AFIANI V V V V V V V V V V V V V V     14

37. 212200333 NURUL IKHSAN V V V V V V V V V V V V V V     14

38. 212200301 RINDY NOVITASARI V V V V V V V V V V V V V V     14

39. 212200339 RIRIN KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V     14

40. 212200343 RIZKI ADINDA V V V V V V V V V V V V V V     14

41. 212200307 TUTUT NUR INDIANI AL ADHAWIYAH.S V V V V V V V V V V V V V V     14

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : SELASA 21 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 2 : SELASA 28 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : SELASA 07 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 01



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - EKONOMI SYARIAH
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 4 : SELASA 14 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 5 : SELASA 21 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 6 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 304
Pertemuan Ke 7 : SELASA 09 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 301
Pertemuan Ke 8 : RABU 17 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : RABU 24 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : RABU 31 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : RABU 07 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : RABU 14 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : RABU 21 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Ekonomi Syariah

 

  Febrian Wahyu Wibowo, S.E., M.E.
NIP. 6201920606

Al Haq Kamal, S.E.i., M.A.
NIP. 6201620478



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - EKONOMI SYARIAH
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN Kelas : 1
Dosen : Febrian Wahyu Wibowo, S.E., M.E. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

1. 212200314 ADHELA RAHMA NUR AZIZAH           0

2. 212200345 AGUNG SURYA LESMANA           0

3. 212200318 AHMAD RIZAL RAHMADIAN           0

4. 212200342 AHMAT DENY IXZAN           0

5. 192200278 ALI HUMAIDI HASYIM           0

6. 212200319 AMIK ASYARI           0

7. 212200324 ANNISA AKMALA DEWI           0

8. 212200313 AULIA FARADITA           0

9. 212200331 AULYA PUTRI SAVIRA           0

10. 212200312 BEKTI SURANI           0

11. 212200332 DESTRIYA ALFIARA NISA           0

12. 212200336 DEWI NAWANGSARI           0

13. 212200298 DILA GITA NIKA           0

14. 212200306 DYAH SHAFA AISYA PRADANA           0

15. 212200335 ERNA INDY RAHMAWATI           0

16. 212200340 FAIRUZ AZIZAH           0

17. 212200296 FINA SURAYYA           0

18. 212200309 FIRDA RIZKI ALIYA           0

19. 212200328 HESTI MARDIANA HARAHAP           0

20. 212200303 HUSNI MUBARAK ELLY           0

21. 212200316 INDAH LESTARI           0

22. 212200317 INDAH PURWANINGSIH           0

23. 212200330 INTAN HERMAWATI           0

24. 212200308 ISMI PUTRI MUZAYYANAH           0

25. 212200297 JIHAN MAHIRAH           0

26. 212200302 LILIS SURYANI           0

27. 212200304 LUSIANA RAMADHANI           0

28. 212200321 MADYANING SRI UTAMI           0

29. 212200329 MIFTAKHUL JANAH           0

30. 212200337 MUHAMMAD BASITH FUADY           0

31. 212200320 NADA AFIFAH           0

32. 212200315 NAIMAL GHUFRON           0

33. 212200334 NUR AFIFATUN           0

34. 212200355 NUR AISYAH           0

35. 212200300 NUR HIMATUL MUNA           0

36. 212200305 NURIDA AFIANI           0

37. 212200333 NURUL IKHSAN           0

38. 212200301 RINDY NOVITASARI           0

39. 212200339 RIRIN KURNIAWATI           0

40. 212200343 RIZKI ADINDA           0

41. 212200307 TUTUT NUR INDIANI AL ADHAWIYAH.S           0

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : SELASA 21 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 2 : SELASA 28 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : SELASA 07 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 01



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - EKONOMI SYARIAH
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 4 : SELASA 14 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 5 : SELASA 21 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 6 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 304
Pertemuan Ke 7 : SELASA 09 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 301
Pertemuan Ke 8 : RABU 17 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : RABU 24 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : RABU 31 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : RABU 07 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : RABU 14 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : RABU 21 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Ekonomi Syariah

 

  Febrian Wahyu Wibowo, S.E., M.E.
NIP. 6201920606

Al Haq Kamal, S.E.i., M.A.
NIP. 6201620478
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